PORTARIA Nº. 001 de 13 de outubro de 2025.

O PRESIDENTE DO ADURN-SINDICATO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 51
Inciso VII do Estatuto do ADURN - Sindicato, pela presente resolve:

Art. 1º - Designar a seguinte comissão para conduzir o processo eleitoral do Conselho de
Representantes do ADURN-Sindicato, para gestão 2025-2027.

Prof. Dimitri Taurino Guedes – TITULAR;
Profa. Gilvânia Mauricio Dias de Pontes – TITULAR;
Prof. Thales Augusto Medeiros Penha -TITULAR;
Prof. Antônio Medeiros Junior – SUPLENTE;
Profa. Francisco Luiz Mascena – SUPLENTE;
Profa. Vilma Vitor Cruz – SUPLENTE.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Natal, 13 de outubro de 2025.

Prof. OSWALDO GOMES CORREA NEGRÃO
Presidente do ADURN-Sindicato